
UCHWAŁA NR 4/2024 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 21 maja 2024 roku 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w Krośnie Odrzańskim 
do realizacji zadań w związku z ogłoszoną listą wybranych projektów w ramach Programu Współpracy 

INTERREG VI A Brandenburgia - Polska 2021 - 2027 dotyczącej dofinansowania inwestycji 
pn. „Transgraniczne zintegrowanie turystki rowerowej, kolejowej i wodnej w regionie przejść granicznych 

Coschen - Żytowań oraz Guben - Gubin” 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 107) w związku z art. 98 i 99 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (Dz.U. z 2023 r. poz. 1610, 
1615, 1890 i 1933 oraz Dz.U. z 2024 r. poz. 653) - uchwala się co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu Krośnieńskiego udziela Panu Przemysławowi Waszkiewicz - Dyrektorowi Zarządu Dróg 
Powiatowych w Krośnie Odrzańskim pełnomocnictwa do realizacji zadań w związku ogłoszoną listą wybranych 
projektów w ramach Programu Współpracy INTERREG VI A Brandenburgia - Polska 2021 - 2027 dotyczącej 
dofinansowania inwestycji pn. „Transgraniczne zintegrowanie turystki rowerowej, kolejowej i wodnej 
w regionie przejść granicznych Coschen - Żytowań oraz Guben - Gubin”. 

§ 2. Pełnomocnictwo stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodnicząca Zarządu 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Anna Januszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5041EF70-E96B-43EF-B834-73CE604D368F. Podpisany Strona 1



 

1 
Stan 07.08.2023 

Pełnomocnictwo 

(Proszę wypełnić, wydrukować, podpisać i załadować w zeskanowanej formie.) 

Tytuł projektu 

Transgraniczne zintegrowanie turystyki rowerowej, kolejowej i 

wodnej w regionie przejść granicznych Coschen – Żytowań oraz 

Guben-Gubin 

Numer wniosku BBPL0100060 

Partner projektu PP1 

Ja/my  

1.  

ANNA JANUSZKIEWICZ – Starosta Krośnieński 
(Imię, nazwisko/Firma) 

ul. Piastów 10 B 

66-600 Krosno Odrzańskie 
(Adres) 

2. * 

RYSZARD ZAKRZEWSKI – Wicestarosta Krośnieński 
(Imię, nazwisko/Firma) 

ul. Piastów 10 B 

66-600 Krosno Odrzańskie 
(Adres) 

*w razie konieczności powtórzyć 

zwany/zwani dalej Upoważniającym/-ymi, upoważniam/-y niniejszym – 

1. Pana/Panią 

PRZEMYSŁAW WASZKIEWICZ 
(Imię, nazwisko) 

22.06.1980 Głogów 
(Data i miejsce urodzenia) 

ul. Wesoła 2, 66-600 Krosno Odrzańskie 
(Adres zameldowania) 

502 579 616 
(Telefon) 

…………………………………………. 

Wzór podpisu upoważnionego 

Załącznik do uchwały Nr 4/2024

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego

z dnia 21 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5041EF70-E96B-43EF-B834-73CE604D368F. Podpisany Strona 1



 

2 
Stan 07.08.2023 

☒ samodzielnie 

☐ wspólnie z         

2. Pana/Panią 

      
(Imię, nazwisko) 

      
(Data i miejsce urodzenia) 

      
(Adres zameldowania) 

      
(Telefon) 

…………………………………………. 

Wzór podpisu upoważnionego 

☐ samodzielnie 

☐ wspólnie z        

- zwanego/zwaną/zwanych  dalej „Upoważnionym“ / „Upoważnionymi“ - 

do reprezentowania mnie/nas w kontaktach służbowych i/lub postępowaniach 

administracyjnych ze instytucjami programowymi. 

Do pełnomocnictwa mają zastosowanie następujące uregulowania: 

1. Zakres pełnomocnictwa 

Upoważniony uprawniony jest / Upoważnieni uprawnieni są w stosunku do instytucji 
programowych do prowadzenia wszelkich spraw i/lub działań proceduralnych w ramach 
postępowań administracyjnych związanych z wymienionym powyżej wnioskiem lub, jeśli 
zostanie zatwierdzony, w związku z projektem. 
Upoważniony może / Upoważnieni mogą w szczególności 

o składać jak i przyjmować w imieniu Upoważniającego wiążące prawnie oświadczenia, 
o dysponować kwotą przyznanego dofinansowania w ramach projektu, 
o samodzielnie prowadzić i przyjmować wszelką korespondencję z instytucjami 

programowymi  
o podpisywać wiążąco z ILB umowę o dofinansowanie oraz aneksy do tej umowy 

(dotyczy tylko partnera wiodącego w projekcie) 
o działać w Jems w sposób prawnie wiążący 
o jako osoba(-y) upoważniona(-e) do podpisywania oświadczeń, upoważniać inne 

osoby do opracowywania danych w Jems i/lub jako osoby kontaktowe również poza 
Jems w ramach projektu (upoważnienie do podpisywania „Oświadczenie o osobach 
uprawnionych do korzystania z Jems”). 
 

 
* Jeśli upoważnienie do reprezentacji ustanowione zostanie wyłącznie wspólnie z inną konkretną 
osobą, należy dodatkowo podać numer, pod którym osoba ta jest wymieniona w tym formularzu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5041EF70-E96B-43EF-B834-73CE604D368F. Podpisany Strona 2



 

3 
Stan 07.08.2023 

Niniejsze pełnomocnictwo nie uprawnia do 
o ustanawiania obciążeń na gruntach lub ich sprzedaży, 
o zawierania, zmieniania lub rozwiązywania innych umów kredytowych i o 

dofinansowanie zawartych z ILB, 
o cedowania zawartych w nim uprawnień, z wyjątkiem upoważnień dla osób 

opracowujących dane w Jems i/lub osób kontaktowych również poza Jems. 

2. Okres obowiązywania pełnomocnicwa 

Upoważniający może anulować niniejsze pełnomocnictwo w WS w dowolnym momencie. 

Jeśli upoważniający anuluje pełnomocnictwo tylko w stosunku do upoważnionego, musi 

niezwłocznie powiadomić o tym także WS. Ze względów dowodowych anulowanie 

pełnomocnictwa w WS oraz poinformowanie tych instytucji o tym fakcie powinno odbyć się 

pisemnie. Odwołanie pełnomocnictwa staje się skuteczne wobec instytucji programowych 

dopiero po jego otrzymaniu przez WS. Pełnomocnictwo nie wygasa wraz ze śmiercią 

Upoważniającego. Jeśli pełnomocnictwo zostanie anulowane przez jednego lub kilku 

spadkobierców, będzie ono powodować wygaśnięcie ustanowionego pełnomocnictwa tylko w 

odniesieniu do anulującego je spadkobiercy z takim skutkiem, iż Upoważniony będzie mógł 

dokonywać dyspozycji w ramach niniejszego pełnomocnictwa wyłącznie razem z 

anulującym. 

Informacja:  

Ze względu na przepisy prawne wyżej wymienione dane upoważnionych 

użytkowników Jems są przechowywane przez instytucje programu. Dotyczy to 

również danych użytkownika (imię i nazwisko, adres e-mail) nieaktywnych kont. 

Oświadczenie o ochronie danych dla systemu Jems oraz prawa przysługujące 

użytkownikowi na mocy przepisów o ochronie danych można znaleźć na następującej 

stronie internetowej: https://interreg-brandenburg-polska.eu/pl/jems/jems-

nutzungsbedingungen-und-datenschutz / 

Krosno Odrzańskie ….05.2024 r.  …………………………..……………….. 
Miejscowość, data     Podpis Upoważniającego (ewent. pieczęć) 

Krosno Odrzańskie ….05.2024 r.  …………………………………………….. 
Miejscowość, data     Podpis Upoważniającego (ewent. pieczęć) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5041EF70-E96B-43EF-B834-73CE604D368F. Podpisany Strona 3

https://interreg-brandenburg-polska.eu/pl/jems/jems-nutzungsbedingungen-und-datenschutz%20/
https://interreg-brandenburg-polska.eu/pl/jems/jems-nutzungsbedingungen-und-datenschutz%20/

	UCHWAŁA NR 4/2024 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


